
 

 

Al personale designato per la costituzione della 

Commissione Elettorale 

Alle OO.SS. con rappresentanti in sede 

Al Personale in servizio nell’istituto 

Al DSGA 

All’Albo sindacale 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Accordo quadro del 7/8/1998 per la costituzione della RSU con il Protocollo sottoscritto il 
7/12/2021; 

VISTA la circolare ARAN n. 1 prot. N. 1105 del 27/01/2022; 

VISTE le liste presentate dalle OO.SS.; 

VISTE le designazioni da parte delle organizzazioni sindacali dei componenti la Commissione 

elettorale; 

CONSIDERATO che tutti i designati non compaiono quali candidati in alcuna lista; 

ACCERTATO che il numero dei designati per la costituzione della Commissione elettorale è stato 

garantito; 

 

DECRETA 

 

Con effetto immediato, la costituzione della Commissione elettorale per le votazioni concernenti la 

costituzione della RSU che si terranno dal 5 al 7 aprile 2022. 

La commissione è così costituita: 

* Cucchiaro Simona 

* Gilardi Loredana 

* Capuano Raffaella 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Teresa Barletta 

             firma autografa sostituita a mezzo stampa 

           ai sensi dell’art. 3 co. 2 D. Lgs. 39/1993 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO GIOVAGNOLI- RMIC884004 

Via Ticino n° 72 - 00015 Monterotondo (RM) -  0690623659 

: rmic884004@istruzione.it - PEC: rmic884004@pec.istruzione.it - www.istitutogiovagnoli.edu.it 

Codice Fiscale 97197480581 

ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO GIOVAGNOLI - C.F. 97197480581 C.M. RMIC884004 - APX9DOM - AOO_RMIC884004

Prot. 0001191/U del 23/02/2022 12:30Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)


